
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.01.2022 м. Кривий Ріг № 11 

 

 

┌Про внесення змін у додаток до рішення виконкому районної в місті ради ┐ 

від 15.12.2021 № 561 «Про план роботи виконавчого комітету районної в 

місті ради на І півріччя 2022 року» 

 

Відповідно до Регламенту виконавчого комітету районної в місті ради, 

розглянувши доповідну записку завідувача відділу з питань благоустрою, 

транспорту та житла виконкому районної в місті ради Гринькової О.В., 

враховуючи рішення виконавчого комітету Криворізької міської ради від 

08.12.2021 № 670 «Про перспективний план роботи виконавчого комітету 

міської ради на І півріччя 2022 року», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Внести зміни у додаток до рішення виконкому районної в місті ради від 

15.12.2021 № 561 «Про план роботи виконавчого комітету районної в місті ради 

на I півріччя 2022 року», а саме: викласти в новій редакції:  
 

 1.1 пункт 1.1 розділу І «Засідання виконавчого комітету районної в місті 

ради»: 
  

1.1 Про затвердження заходів з 

підготовки житлово-комуналь-

ного господарства до роботи в 

осінньо-зимовий період 2022–

2023 років 

лютий Гринькова О.В. Горб Н.П. 

 

 1.2 підпункт «День Європи» у пункті 4.5 «Відзначення державних та 

пам’ятних дат» розділу ІV «Організаційні питання»: 
 

4.5 Відзначення державних та пам’ятних дат: 

День Європи 21 травня Калюжна Н.М. 

Трошина Н.Л. 

Фролов П.Ю. 

 

 2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на організацій-

ний відділ, контроль – на керуючого справами виконкому районної в місті ради 

Гижка О.О. 

 

 

Голова районної в місті ради        Ігор Ратінов 


